令和元年 6月

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

阪神北支部 支部長 森川 宏

令和元年度 新人発表説明会のお知らせ

拝啓 入梅の候、皆様いかがおすごしでしょうか。平素は阪神北支部運営にあたり格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

令和元年度の新人発表会は、令和 2年 1月下旬～2月上旬頃 の開催を予定しております。

この説明会では、新人発表対象者に抄録の作成方法、発表方法や発表形式の案内、発表当日までの主な予定や

告知方法などの説明を行う予定となっております。今年度に新人発表を行う予定の方は必ずご参加ください。尚、

ご事情により欠席される方は、下記の問い合わせ先にご連絡いただくか、研修会出席者の方に欠席の旨をお伝え

頂き、当日会場の受付でその事を係の者にお知らせください。

業務終了後の貴重なお時間を使用させていただきますが、皆様の参加をお待ちしております。

敬具

－記－

日時  ：令和元年 7月 17日（水） 19：00～19：45（受付：18：45～）

場所  ：アステ市民プラザ ホール 3（アステ川西６F）

講師  ：（一社）兵庫県理学療法士会 阪神北支部 運営委員

参加費 ：無料（事前申込不要）

<公共交通機関>

 阪急電車 川西能勢口駅下車徒歩 1分

 J R       川西池田駅下車徒歩 3分

阪急バス 川西バスターミナル下車

お車でお越しの場合

 アステ川西駐車場（有料）か、最寄りのコイン

パーキングをご利用ください。

<問い合わせ先>

市立伊丹病院 医療技術部リハビリテーション担当

                       森川 宏（TEL 072-777-3773）